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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2012 
for JT Murerfirma ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allinge, den       /      2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Augustssen 
 
 
 
 

 

 
 

 

Revision af årsregnskab 
Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et 
ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 
årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 
 
Allinge, den       /        2013 
 
 
Dirigent 
Thomas Augustssen 
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Til kapitalejerne af JT Murerfirma ApS 
 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for JT Murerfirma ApS for perioden 1. januar - 31. december 2012, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Svaneke, den       /        2013 
 
Svaneke Revision 
 
 
Michael Kuhre 
Registreret revisor 
Medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabet JT Murerfirma ApS 
Industrivej 8 
3770  Allinge 

 
  Telefon: 56 48 07 46 
 E-mail: jt@jtmurer.dk 
  
   CVR-nr.: 32 66 64 26 
 Stiftet: 6. januar 2010 
 Hjemsted: Bornholms Regionskommune 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
Direktion Thomas Augustssen 
  
Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S 

Store Torv 16 - 18 
3700  Rønne 
 

Advokat Advokatfirmaet Bo Hansen 
Snellemark 51 
3700  Rønne 
 

Revisor  Svaneke Revision 
 Borgergade 3 
 3740  Svaneke 
 
Ejerforhold JT Holding ApS, Industrivej 8, 3770 Allinge 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive murervirksomhed samt al i 
forbindelse hermed beslægtet virksomhed . 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -315.439, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.569.065 og en egenkapital på kr. 658.522. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten. 
 
Resultatfordeling 
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for JT Murerfirma ApS for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til 
varer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 
ikke på grunde. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 % 
 
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
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hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... 2.885.053 3.099.688 
 

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -3.222.842 -1.884.398 
 2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver .....................................  -93.139 -101.909 
 

 DRIFTSRESULTAT ............................................................... -430.928 1.113.381 
 

 Andre finansielle indtægter .....................................................  52.588 16.824 
 Andre finansielle omkostninger ..............................................  -18.468 -23.250 
 

 RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -396.808 1.106.955 
 

 3 Skat af årets resultat ...............................................................  81.369 -281.448 
 

 ÅRETS RESULTAT ............................................................... -315.439 825.507  

 

  FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 
 Overført resultat ......................................................................  -315.439 825.507 
 

 DISPONERET IALT ............................................................... -315.439 825.507  
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 Indretning af lejede lokaler .....................................................  211.205 0 
 

  Materielle anlægsaktiver ...................................................... 211.205 0 
 

 ANLÆGSAKTIVER ................................................................ 211.205 0 
 

 

 Varelager ................................................................................  33.000 55.000 
 

 Varebeholdninger ................................................................. 33.000 55.000 
 

 Varedebitorer ..........................................................................  411.523 184.102 
 Igangværende arbejder ..........................................................  279.777 647.879 
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  507.543 165.912 
 4 Selskabsskat...........................................................................  76.106 0 
 Andre tilgodehavender ...........................................................  48.439 34.355 
 Forudbetalte omkostninger .....................................................  0 45.051 
 

 Tilgodehavender ................................................................... 1.323.388 1.077.299 
 

  Likvide beholdninger ........................................................... 1.472 926.965 
 

 OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 1.357.860 2.059.264 
 

 

 AKTIVER ................................................................................ 1.569.065 2.059.264  

 

 



JT Murerfirma ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012 
 PASSIVER 
 

 2012 2011 

 

 

 

 2317  Svaneke Revision Side 12 af 14 

 

 Selskabskapital .......................................................................  125.000 125.000 
 Overført resultat ......................................................................  533.522 848.962 
 

 5 EGENKAPITAL ...................................................................... 658.522 973.962 
 

 

 Hensættelse til udskudt skat ...................................................  0 11.263 
 

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................. 0 11.263 
 

 

 Varekreditorer .........................................................................  50.633 295.881 
 Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  20.742 18.750 
 Selskabsskat...........................................................................  0 149.225 
 Anden gæld ............................................................................  670.728 417.225 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  168.440 192.958 
 

 Kortfristede gældsforpligtelser ........................................... 910.543 1.074.039 
 

  GÆLDSFORPLIGTELSER .................................................... 910.543 1.074.039 
 

 

 PASSIVER .............................................................................. 1.569.065 2.059.264  

 

 6 Eventualposter mv. 
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 1 Personaleomkostninger 
 Lønninger ................................................................................  2.771.879 1.650.280 
 Pensioner ................................................................................  340.653 161.179 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  110.310 72.939 
 

 3.222.842 1.884.398 
 

 

 

 2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver 
 Leasing driftsmidler ................................................................  76.014 101.909 
 Ombygning lejede lokaler .......................................................  17.125 0 
 

 93.139 101.909 
 

 

 3 Skat af årets resultat 
 Skat af årets resultat ...............................................................  -70.106 274.225 
 Regulering udskudt skat .........................................................  -11.263 7.223 
 

 -81.369 281.448 
 

 

 4 Selskabsskat 
 Skyldig skat primo ..................................................................  -149.225 -12.875 
 Årets skatter............................................................................  70.106 -274.225 
 Betalt a`contoskat ...................................................................  6.000 125.000 
 Betalt skat ...............................................................................  149.225 12.875 
 

 76.106 -149.225 
 

 

  Forslag til 

 resultatdisponeri- 

 Primo ng Ultimo 

 5 Egenkapital 
 

 Virksomhedskapital ...............................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat .....................................  848.961 -315.439 533.522 
 

 973.961 -315.439 658.522 
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 6 Eventualposter mv. 
Virksomheden har indgået aftale om både finansiel og operationel leasing af 
driftsmidler. Samlede fremtidige leasing ydelser: 
 
Inden for 1 år 66.384 
Mellem 1 og 5 år  136.680 
 
I alt 203.064 
 
 
Selskabet har løbende garantiforpligtelser for udført arbejde. 
 
Selskabet har endvidere indgået en kontrakt angående leje af driftsmidler med en 
årlig leje på kr. 144.000. Lejemålet kan til hver tid opsiges med 6 måneder. 
 
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, 
udover hvad der allerede fremgår af regnskabet. 

 

 

 


